orden del día, toma la palabra el señor Luis Alberto Jaramillo Bautista, Secretario Ad-Hoc de la junta, quien respecto al 

primer punto del orden del día da lectura de los Estados Financieros correspondiente al ejercicio comprendido entre el 1 

de enero al 31 de diciembre del 2018, de lo que se desprende hay una utilidad neta de un mil trescientos veintiséis 

68/100 dólares ( $1.326.68) documentos que una vez analizados por los señores accionistas, fueron aprobados por 

unanimidad, 

Respecto al segundo punto del orden del día se dio lectura a los informes: del Gerente y del Comisario de la compañía, 
los cuales una vez conocidos y analizados fueron aprobados por unanimidad.